УТВЕРЖДАЮ
_________ Председатель комитета_________
(наименование должности уполномоченного лица)
Комитет по образованию администрации
__________________города Мурманска__________________
(наименование органа, осущссшляющего функции и полномочия
учредителя)
Ларина Татьяна Михайловна
(подпись) (расшифровка подписи)
» Г L a  12. Г.
Орган, осуществляющий функции и
полномочия учредителя
Учреждение
Единица измерения
План финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год
(на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов1)
2 0 2 1  г .2
Комитет по образованию администрации города Мурманска
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение г. Мурманска № 83
руб.
Дата
по сводному реестру
глава по БК
по сводному реестру
ИНН
КПП
по ОКЕИ
Коды
3 о л л ^
47301030
956
473Ц7263
5190408098
519001001
383
Раздел 1. Поступления и выплаты
К од по
б ю дж етн о й
к л асси ф и ка
ции
Р о сси й ск о й
Ф ед ер ац и и 3
А н ал и ти ч ес
« 4 КИИ код
С ум м а
Н аи м ен о в ан и е  показателя К од строки 2023 20 2 4 2025
текущ ий
ф ин ан совы й  год
п ервы й  год
п лан о во го
п ер и о д а
в то р о й  год
п лан ового
п ер и о д а
1 2 3 4 5 6 7
О ста то к  ср ед ств  н а н ачал о  тек у щ его  ф и н ан со во го  года5 0001 lIlSIillBSli 510 099.21 !
( V i j i o k  c iv .ic  1 и па копен  ick>h ic io  ф и н ан со в о !о  м> и 0002 M81I11I
1000 58  400  9 4 5 ,4 8 61 286  8 4 1 .4 8 64  2 3 9  185.48
д о х о д ы  о т  со б ств ен н о сти , всего
1 ЩО 120
в то м  чи сле:
до х о д ы  о т  о п ер ац и о н н о й  ар ен д ы
11 II) 120
§ Р |Щ Р Р Ш 1
121 '|И 1 1 |1 1 |в
до х о д ы  о т  с к а за н и я  услуг, р а б о т , ко м п ен сац и и  затр ат  у чр еж д ен и й , всего 12П0 130 1 34 50 4X8 542 .08 59 Х74 43X.OS 02 820 782 .08
в том  числе: 'i i i i i l i i i i :Ж1 Ш18КЙ;К ?:Д i i